iï) Fïíj,.'
Compram ano com esenvo mento SoceI.

Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Caridade Do Piauí
Rua Jose Antônio Lopes, n° 127 - Centro, Caridade do Piauí.

CNPJ: 01.612.575/0001-28 - CEP: 64590-000

Fone/Fax: (89) 3464-0125

Portaria nçm 065/2020 	 Caridade do Piauí-PI, 06 de Abril de 2020.

O Sr. ANTONIEL DE SOUSA SILVA, Prefeito Municipal de Caridade do Piauí-

P1, no uso de suas atribuições legais insculpidas em especial no art. 66, inciso V da

Lei Orgânica do Município, resolve:

Art. 1 - Nomear a Sra, LUCIMARA MARIA REIS RODRIGUES, portadora do

RG n2  1.809.689 SSP/PI e CPF n2  900.570.743.72, para exercer o cargo de

Departamento dos Postos de Saúde, DAM III, lotado na Secretária Municipal de

Saúde do Município Caridade do Piauí - P1.

Art. 22  A presente portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Caridade do Piauí-PI, em 06 de Abril de 2020.

AálIEL DE SOUSA SILVA

Prefeito Municipal de Caridade do Piauí - P1